平成23年９月22日

各  位

香 川 県 高 松 市 鍛 冶 屋 町 ７ 番 地 1 2

穴 吹 興 産 株 式 会 社

代表取締役社長  穴 吹 忠 嗣

（コード番号 ８９２８ 大証第一部）

問い合わせ先
専務取締役

管理本部長
冨 岡  徹 也

電 話 番 号 0 8 7 （ 8 2 2 ） 3 5 6 7

（訂正・数値データ訂正あり）

「平成23年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成23年８月11日に発表いたしました「平成23年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部に訂

正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

【訂正箇所】（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

「平成23年６月期決算短信」のサマリー情報

３．平成24年６月期の連結業績予想（平成23年７月１日～平成24年６月30日）

（訂正前）                （％表示は、通期は対前期、第２四半期（累計）は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円  銭

第２四半期(累計) 19,312 △1.5 △420 － △704 － △404 － △15.15

通期 54,530 △2.7 2,720 11.6 2,040 11.2 1,020 20.8 38.25

（訂正後）                （％表示は、通期は対前期、第２四半期（累計）は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円  銭

第２四半期(累計) 19,312 △1.5 △420 － △704 － △404 － △15.15

通期 54,530 △2.7 2,720 12.2 2,040 12.0 1,020 22.0 38.25

（参考）個別業績の概要

２．平成24年６月期の個別業績予想（平成23年７月１日～平成24年６月30日）

（訂正前）                （％表示は、通期は対前期、第２四半期（累計）は対前年同四半期増減率）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円  銭

第２四半期(累計) 9,357 △19.7 △784 － △441 － △16.54

通期 30,862 △11.8 1,218 14.2 666 36.3 24.97

（訂正後）                （％表示は、通期は対前期、第２四半期（累計）は対前年同四半期増減率）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円  銭

第２四半期(累計) 9,357 △19.7 △784 － △441 － △16.54

通期 30,862 △11.8 1,218 15.7 666 38.7 24.97

以 上

190104
ロゴ